
Nr. 1219 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation fredag den 28. januar 2022 

Nøgleord: Kærlighedsarmeen.  

Godmorgen. I dag er det jo fredag den 28. januar 2022, og vi skal have morgenmeditation nummer 1219. 

Okay. Så må vi jo se, om vi kan komme op på dupperne i dag, det kan vi nu nok godt. Okay.  

Se jeg tænkte lidt på i dag, at vi er jo alle sjæle, det vil sige, at vi alle er solengle. Solengle det er dejligt at 

tænke på, vi er en solengel, der er fyldt op med solens lys, kærlighedslyset, og vi er forbundet med 

kærlighedskilden i Guds hjerte. Dejligt at tænke på, at det indre at det er sådan, det fungerer. Det er endnu 

bedre at tænke på, at man kan få til udtryk i det ydre også, at vi kan udtrykke kærlighedskilden i Guds hjerte 

igennem solenglens bevidsthed som en sjæl. Dejligt at tænke på at den egenskab har vi inde i os selv. Når vi 

udtrykker solens egenskaber, kærlighedsegenskaberne, så er vi jo i kontakt med det indre liv inde i os selv. Vi 

skal jo tænke på Kristus, som er Hierarkiets overhoved, mesteren for mestrene, Hierarkiets mestre, og vi skal 

jo tænke på, at vi er ved at udvikle kærlighedsbevidstheden, vi er ved at udvikle os til at være i Herrens 

kærlighedsarme, til at videregive kærligheden til hinanden, kærligheden og medfø-lelsen, den kærlige 

forståelse. 

Vi mediterer i dag på Kristus, Kærlighedsavataren og på Hierarkiets medlemmer, de forskellige mestre, vi 

forbinder os igennem det, igennem vores solengels bevidsthed, og tænker på at vi er sjæle, vi er kærligheden. 

Det betyder, at vi kan, vi kan ikke være negative, at når vi er kærlige, kærligheden selv helbreder, 

kærlighedslyset. 

 

Vi mediterer på Kristus i dag, og vi mediterer på og ser, at vi er solengle. Vi forbinder os med solenglens 

bevidsthed, som er inde i os.  

I kan forbinde jer med en energioverførsel, I har fået af mig for nylig, som har løftet jeres bevidsthed. Hvis I 

er til stede i sådan en energioverførsel, og ved I er solengle, der mediterer på Kristus og Hierarkiets mestre, så 

ligger der en triangel her, Kristus, Hierarkiets mestre og solengel som er jer, os. Lad os bygge det op i vores 

bevidsthed i dag og så have det sådan inde i os, en oplevelse af at vi hører med til Herrens kærlighedsarme. Vi 

kan tage nøgleordene der hedder kærlighedsarmeen i dag. Vi bygger og mediterer på, at vi er solengle, og vi 

mediterer på Kristus, Kærlighedsavataren og på Hierarkiets mestre, og vi arbejder med at udtrykke 

kærligheden inde i os, i vores legemer. Vi bygger på, at vi er ved at udvikle os til at kan fremstå i Herrens 

kærlighedsarme. 

 

Mens I mediterer på, at I er solengle, og mediterer på Kristus og Hierarkiets mestre, så prøver I samtidig med 

at indtone Gayatrimantraet tre gange inde i jeres bevidsthed. Hav fokus inde i hjertechakraet i hovedcenteret, i 

solenglens bevidsthed, hvor I er meditative på Kristus, på Hierarkiets mestre, og forestil jer vi er ved at 

udvikle os til en kærlighedsarme, der kan give fjernhealing til kloden og til menneskeriget og alle andre riger. 

Tænk på barmhjertigheden og medfølelsen og kærligheden.  

 

Så håber jeg, at jer der er Corona ramte, I er ved at være friske, så vi kan være aktive igen. En tanke til alle jer 

der er syge, og jer der er ved at bygge nye legemer op, som er baseret på kærlighed, medfølelse, 

barmhjertighed. 

 



Så vil jeg gerne sige godmorgen til alle, og ønske jer en fantastisk god dag. Det ser ud til, vi får lidt sol op på 

dagen hernede i Åbenrå, så det bliver jo dejligt. Men godmorgen til jer og hav nu en fantastisk god dag og tak 

fordi I lyttede med.  

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.  
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